[image: ]職員各位KT202410280401

「研修計画」作成の仕方
いつも園の運営にご協力いただき、ありがとうございます。
KatagrMaを通じて「研修計画」の作成をお願いします。以下の手順に沿って作成をお願いします。

1 園内/園外研修（キャリアアップ研修 “以外”）STEP1
下記URLか右のQRから
カタグルマにアクセスし、
ユーザーID(半角)、及び
パスワード（半角）を入力し
ログインします。
https://katagrma-grow.jp/login/

STEP2
1 「研修計画」をクリック
2 「編集」をクリック
3 「研修を追加」をクリック

STEP3
4 各項目を入力
※パソコン・スマートフォン共に
操作方法は同様です。

STEP4
5 「保存」する

最後に画面を確認し、登録ができていたら完了です。

※スマホ画面でも同じ操作手順です。
[image: ][image: ]
[image: ]研修後に出欠が確定したら、「出欠登録」から出席者にチェックして「登録」をクリックします。
（選択しなかった職員が自動的に「欠席者」になります）
「研修を追加」を選択すると
入力項目が表示されます！

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]「対象者選択」から対象者にチェックして「選択」をクリックします。

「編集」をチェックすると
既存項目も編集できます。

image1.png

image2.png

image3.png
{) KatagrMa

EXiEe
WEORRXE

9] ! I
3= E N ¥ &
[T A ~
HE {EAEH BABIE - 5tE HEECHE |- =R HHEstE HERES
F=ER—=Z (B - W5 (FxyoURE)

Lia

fBAmEm#
GEAAER)

image4.png

image5.png
HENSET

[] stk

mf:tx=d
J#azz
[ \ran
[ ®ig rns
[ W gk
M LB EF

HREEER

IR : I ST

[ wB s
Onszs
v ENTEF
M =8 v
mECER]
LS TEF

[] A g
Mtz
[ teek 87
[ &7 msF
O Aszs
Imls . ca

image6.png
202458

Do 2w

o suserniossir s ouARCRTL AT e

s ‘ ‘ [ B
L w- P
. B | e | e
CERE I e
‘ peyer. ‘ peerr— Immm
ce sroean | (0 mnen | mem

Faremmnonss-o 3 || 7 e
Otvs

somcangoz caKsss

image7.png
=

e

image8.png

image9.png
HHESE

image10.jpg